
Parametry optyczne i słoneczne

New Black Plus 05

Transmisja światła widzialnego

Odbicie światła widzialnego

Transmisja całkowitej energii słonecznej

Odbicie całkowitej energii słonecznej

Absorbcja całkowitej energii słonecznej

Emisyjność

Zatrzymanie promieniowania UV

Współczynnik zacienienia

5%

6%

44%

7%

49%

0.89

99%

0.66

Redukcja odblasków

Całkowita energia słoneczna zatrzymana

95%

42%


